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Prezentujemy Państwu teleksy, jakie wysyłano z Komitetu Wojewódzkiego 
Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej w Legnicy (KW PZPR) do Komitetu 
Centralnego Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej (KC PZPR). Opieramy się 
na zachowanych materiałach zdeponowanych w Archiwum Państwowym we 
Wrocławiu, Odział Legnica (AP Legnica). Numeracja wskazuje, iż nie wszyst-
kie teleksy się zachowały. Podczas prac edytorskich ujednoliciliśmy pisownię, 
w tym znaki interpunkcyjne. Aparat naukowy służy do dalszych prac poznaw-
czych związanych z życiem codziennym w Zagłębiu Miedziowym, a także ma 
za zadanie ułatwiać odbiór dokumentu.

Rzeczywistość Zagłębia Miedziowego
w dalekopisach, 
lipiec 1980–grudzień 1981
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1980, sierpień 26 
Teleks nr 147

AP Legnica, KW PZPR, sygn. 745
maszynopis

Informacja o sytuacji społeczno-politycznej w województwie legnickim  

na dzień 26.08.1980 r., godz. 9.00.

W województwie legnickim w dalszym ciągu utrzymuje się dobra atmosfera  
społeczno-polityczna. We wszystkich zakładach notuje się normalny rytm pracy. Planowo 
realizują swoje zadania kopalnie i huty. Prawidłowo funkcjonują służby komunalne  
we wszystkich miastach. Sprawnie przebiegają prace przy zbiorze zbóż.

Nadal we wszystkich środowiskach społeczno-zawodowych prowadzone są ożywione 
dyskusje nad treściami obrad oraz decyzjami IV Plenum KC PZPR. W wielu wypowiedziach 
wyrażany jest niepokój z powodu przedłużających się strajków na Wybrzeżu. [Z komentarzy 
wynika, że] Oczekiwane jest w najbliższym czasie wystąpienie nowego premiera Rządu 
PRL [Józefa Pińkowskiego].

Na uwagę zasługują także pozytywne odgłosy na temat ostatnich informacji 
przekazywanych szczególnie w „Dzienniku Telewizyjnym”. W dalszym ciągu głównie  
w miastach obserwuje się wzmożony wykup artykułów spożywczych.

W ostatnich godzinach w województwie legnickim nie zanotowano wydarzeń  
o charakterze incydentalnym.

Sekretarz KW PZPR

Henryk Kubiak
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Publikacja w ramach projektu: „Karnawał wolności”, czy walka o szacunek i godność. Zagłębie Miedziowe  
w okresie „pierwszej Solidarności”, pod redakcją Marka Zawadki
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